

# DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 8.7.2015

(název díla: Zateplení objektu ZŠ Znojmo, Rumunská 5a)

uzavřeném podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

## Článek I.

### Smluvní strany

Objednatel: Základní umělecká škola Znojmo, příspěvková organizace

Sídlo : Rooseveltova 999/21, 669 02 Znojmo

zastoupený: Jaromírem Berkou, ředitelem

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Ladislav Křemeček – Znojmoinvesta, s.r.o.

bankovní spojení: 161981268/0300

IČ: 70285756 DIČ: ----

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY, spol. s r.o.

Sídlo: Brněnská 3797/29, 669 02 Znojmo

zastoupený: Ing. Petrem Divšem, jednatelem

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Miroslav Šimeček

bankovní spojení: 345644741/0100

IČ: 41609620 DIČ: CZ41609620

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 2715  
(dále jen „zhotovitel“)

## Článek II.

### Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se tímto dodatkem nad rámec základního ujednání rozšiřuje o práce a dodávky související s dodatečnými požadavky objednatele, nepředvídaně vzniklými okolnostmi a dořešením technických detailů a postupů, nezbytných pro realizaci předmětu díla. Podrobná skladba a rozsah nerealizovaných a dodatečně zadáných prací vyplývá z rozpočtů změn, které jsou přílohou č.1 tohoto dodatku k SOD.

### Článek V.

#### Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

Základní cena díla dle SOD bez DPH:	895 636,00 Kč
Cena méněprací dle dodatku č.1 bez DPH:	-153 514,04 Kč
Cena dodatečných prací dle dodatku č.1 bez DPH :	108 053,04 Kč
Celková cena díla v rozsahu dodatku č.1 bez DPH :	850 175,00 Kč
DPH ( 21 %):	178 536,00 Kč
Celková cena díla v rozsahu dodatku č.1 včetně DPH:	1 028 711,00 Kč

(slovy: jedenmiliondvacetosmítisícsemdesátjedenačtyřicet korun).

Ostatní, výše neuvedená ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

Ve Znojme dne 12.10.2019

*ředitel školy*  
Příspěvková organizace

Rooseveltova 21, 659 02 Znojmo  
IČ: 702 85 756, tel.: 515 224 437



Základní umělecká škola Znojmo,

příspěvková organizace

Jaromír Berka, ředitel

za objednatele



POZEMNÍ STAVBY  
s.p.a.  
659 02 Znojmo  
IČ: 659 02 1111

POZEMNÍ STAVBY, spol. s r.o.

Ing. Petr Diviš, jednatel

za zhotovitele

Příloha č.1: Položkový rozpočet změn předmětu díla

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0951**

**SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU ZUŠ VE ZNC**

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.

IČ: 41609620

Brněnská 3797/29

DIČ: CZ41609620

66902 Znojmo

Objednatel: Základní umělecká škola Znojmo, p.o.

IČ:

Rooseveltova 999/21

DIČ:

66902 Znojmo

Vypracoval:

Základ pro DPH 21,00 %

-45 461,00

DPH 21,00 %

-9 547,00

Cena celkem za stavbu

**-55 008,00**

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	-55 008,00	-45 461,00	-9 547,00
	Kč	<b>-55 008,00</b>	<b>-45 461,00</b>	<b>-9 547,00</b>

V \_\_\_\_\_ dne 12.10.2015

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem		
<b>02</b>	<b>Změny oproti smluvnímu rozpočtu</b>					
	Odpočty 0951/01-1	-11 782,00	-9 737,39	-2 045,00		
	Odpočty 0951/01-2	-43 288,00	-35 774,72	-7 513,00		
	Odpočty 0951/01-3	-58 352,00	-48 225,48	-10 127,00		
	Odpočty 0951/01-4	-6 375,00	-5 268,62	-1 106,00		
	Odpočty 0951/01-5	-65 955,00	-54 507,83	-11 447,00		
	Odpočty 0951/01-6	0,00	0,00	0,00		
	Odpočty 0951/01-7	0,00	0,00	0,00		
	Přípočty 0951/01-1-7	82 497,00	68 179,34	14 318,00		
	Přípočty návrh neprovedené práce	48 247,00	39 873,70	8 373,00		
<b>Rekapitulace stavebních dílů</b>						
Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS Hmotnost	
711	Izolace proti vodě	0,00	-9 737,00	0,00	0,00	0,00
730	Ústřední vytápění	0,00	-3 168,00	0,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské	0,00	3 769,00	0,00	0,00	0,12
764	Konstrukce klempřířské	0,00	-17 851,00	0,00	0,00	0,10
766	Konstrukce truhlářské	0,00	-27 582,00	0,00	0,00	0,02
713	Izolace tepelné	0,00	-464,00	0,00	0,00	0,22
2	Zaklady a zvaštní zakládání	-364,00	0,00	0,00	0,00	0,16
5	Komunikace	-54 004,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	Bourání konstrukci	2 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
712	Živičné krytiny	0,00	1 301,00	0,00	0,00	0,04
763	Dřevostavby	0,00	9 709,00	0,00	0,00	0,22
765	Krytiny tvrdé	0,00	3 048,00	0,00	0,00	0,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00	1 550,00	0,00	0,00	0,00
769	Otvorové prvky z plastu	0,00	6 426,00	0,00	0,00	0,00
773	Podlahy teracové	0,00	2 090,00	0,00	0,00	0,37
M99	Ostatní práce "M"	0,00	0,00	2 300,00	0,00	0,00
1	Zemní práce	5 723,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	Upravy povrchů vnitřní	523,00	0,00	0,00	0,00	0,05
63	Podlahy a podlahové konstrukce	10 467,00	0,00	0,00	0,00	0,98
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	115,00	0,00	0,00	0,00	0,00

97	Prorážení otvorů	183,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Staveništní přesun hmot	297,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7631	Konstrukce sádrokartonové	0,00	7 119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
784	Malby	0,00	1 049,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
M21	Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	9 199,00	0,00	0,00	0,00
D96	Přesuny suti a vypouraných hmot	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Kč	-34 219,33	-22 740,67	0,00	11 499,00	0,00	2,28
----	------------	------------	------	-----------	------	------

## VRN, rezerva a kompletace

<b>Přirážka</b>								
Ztižené výrobní podmínky							0,00 Kč	
Oborová přirážka							0,00 Kč	
Přesun stavebních kapacit							0,00 Kč	
Mimostaveništní doprava							0,00 Kč	
Zařízení staveniště							0,00 Kč	
Provoz investora							0,00 Kč	
Kompletační činnost (ČD)							0,00 Kč	
Rezerva rozpočtu							0,00 Kč	

**0,00 Kč**

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Odpočty 0951/01-1</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>02</b>	Název objektu: <b>Změny oproti smluvnímu rozpočtu</b>	JKSO:
Stavba: <b>0951</b>	Název stavby: <b>SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU ZUŠ VE ZNOJ</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>Základní umělecká škola Znojmo, p. o.</b>	Náklady na MJ:	-9 737,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Zižené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	-9 737,00	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	-9 737,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
	ZRN + ostatní náklady + HZS	-9 737,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:	Za zhotovitele:	Jméno:	Za objednatele:	
Jméno:	Jméno:	Datum:	Datum:	
Datum: 12.10.2015	Datum:	Podpis:	Podpis:	
Podpis:	Podpis:			
Základ pro DPH		21,0% číni:		-9 737,39 Kč
DPH		21,0% číni:		-2 045,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>				<b>-11 782,00 Kč</b>

Stavba: 0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Odpočty 0951/01-1		

### Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
7 11 Izolace proti vodě	0,00	-9 737,00	0,00	0,00	0,00	0,0
	<b>Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-9 737,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zižené výrobní podmínky	0,00	-9 737,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	-9 737,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	-9 737,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	-9 737,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	-9 737,00	0,00
Provoz investora	0,00	-9 737,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	-9 737,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	-9 737,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Odpočty 0951/01-1		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>711 Izolace proti vodě</b>								
1	711 48-2012.RZ1	Izolační systém nopové fólie pro omítání, svsisle, včetně dod. nopové fólie pro omítku, lišty, doplňky m2		-30,0120	243,00	-7 292,92	0,00000	0,00000
2	711 49-1272.RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie svsislá, včetně dodáky textilie 300 g/m2 m2		-30,0120	72,00	-2 160,86	0,00000	0,00000
3	998 71-1201.R00	Presun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m %		-94,5378	3,00	- 283,61	0,00000	0,00000
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>-9 737,39</b>		<b>0,00000</b>



## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Odpočty 0951/01-2</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:
<b>02</b>	<b>Změny oproti smluvnímu rozpočtu</b>	
Stavba:	Název stavby:	SKP:
<b>0951</b>	<b>SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU ZUŠ VE ZNOJ</b>	
Projektant:	MJ:	Počet měřících jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>Základní umělecká škola Znojmo, p. o.</b>	Náklady na MJ:	-35 775,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	
	<b>POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Zižené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	-35 775,00	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	-35 775,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
	ZRN + ostatní náklady + HZS	-35 775,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:	Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno:	Jméno:		Jméno:	
Datum: 12.10.2015	Datum:		Datum:	
Podpis:	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0% číni:		-35 774,72 Kč
DPH		21,0% číni:		-7 513,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>				<b>-43 288,00 Kč</b>

Stavba: 0951 SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU  
Objekt: 02 Změny oproti smluvnímu rozpočtu  
Rozpočet: Odpočty 0951/01-2

Základní rozpočet  
Datum tisku: 12.10.2015  
List č.8

## Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
730 Ústřední vytápění	0,00	-3 168,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762 Konstrukce tesářské	0,00	-1 460,00	0,00	0,00	0,00	0,0
764 Konstrukce klempířské	0,00	-31 147,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-35 775,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0</b>

## VRN, rezerva a kompletace

Přírážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0,00	-35 775,00	0,00
Oborová přírážka	0,00	-35 775,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	-35 775,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	-35 775,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	-35 775,00	0,00
Provoz investora	0,00	-35 775,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	-35 775,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	-35 775,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba:	0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt:	02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:		Odpočít: 0951/01-2		

Poř. č.	Položka	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
---------	---------	----	----------	------------	-----------	-----------	-----------

### 730 Ústřední vytápění

1	R 01/730	Hydraulické vyregulování otopné soustavy hod	-16,0000	198,00	-3 168,00	0,00000	0,00000
Po provedení regenerace, především po zateplení fasády dojde k razantnímu snížení potřeby tepelné energie pro vytápění. V důsledku toho bude nezbytné provést revizi způsobu provozu otopného systému, jakož i technických vlastností systému samotného. Bude tak nezbytné:							
- přepočítat hydrauliku otopného systému - revidovat nastavení topné křivky ekvitermi regulace - snížit náběhovou teplotu topné vody Regulace bude zajištěna zhotovitelem v součinnosti s vlastním a provozovatelem.							
	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>			<b>-3 168,00</b>		<b>0,00000</b>

### 762 Konstrukce tesařské

2	762 84-1933.RT2	Zabednění otvorů v podbíjení plochy do 2 m2, včetně dodávky žeziva - prkna tl. 18 mm m2	-5,0000	292,00	-1 460,00	0,00000	0,00000
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>			<b>-1 460,00</b>		<b>0,00000</b>

### 764 Konstrukce klempířské

3	764 31-1821.R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2	-14,0000	33,00	-462,00	0,00000	0,00000
4	764 35-5810.R00	Demontáž žlabů násítěš. obých, rš 660 mm, do 30° m	-25,0000	38,00	-950,00	0,00000	0,00000
5	764 39-1220.RV1	Závětrná lišta, rš 350 mm, poplastovaný plech tl.0 ,6 mm, D+M m	-4,2000	367,00	-1 541,40	0,00000	0,00000
6	764 39-1230.R00	Závětrná lišta, rš 350 mm, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M m	-4,2000	220,00	-924,00	0,00000	0,00000
7	764 39-1840.R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 30° m	-4,2000	18,00	-75,60	0,00000	0,00000
8	764 90-4010.RT4	Zastřešení hladkými plechy, do 30°, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M m2	-14,0000	781,00	-10 934,00	0,00000	0,00000
9	764 90-8102.R00	Kotlík žlabový konický SOK, vel žlabu 150 mm, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M kus	-3,0000	293,00	-879,00	0,00000	0,00000
10	764 90-8105.R00	Žlab podkaptovní půlkruhový R, velikost 150 mm, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M m	-25,0000	334,00	-8 350,00	0,00000	0,00000
včetně haku, čela a spojky.							
11	764 90-8109.R00	Odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm, poplastovaný plech tl. 0,6 mm, D+M m	-15,0000	428,00	-6 420,00	0,00000	0,00000

Dodávka a montáž kruhové odpadní trouby včetně mezikusu, kolien, objímek a zednické výpomoci.  
Včetně dodávky a montáže klempířských prvků a spojovacího materiálu.  
včetně kolena, objímky, mezikusu a zednické výpomoci.

Stavba: 0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Odpočty 0951/01-2		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
12	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m						
		%		- 305,3600	2,00	- 610,72	0,00000	0,00000
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-31 146,72</b>		<b>0,00000</b>

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Odpočty 0951/01-3</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:
<b>02</b>	<b>Změny oproti smluvnímu rozpočtu</b>	
Stavba:	Název stavby:	SKP:
<b>0951</b>	<b>SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU ZUŠ VE ZNOU</b>	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>Základní umělecká škola Znojmo, p.o.</b>	Náklady na MJ:	-48 225,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	
	<b>POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Zižené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	-48 225,00	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	-48 225,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (ČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
	ZRN + ostatní náklady + HZS	-48 225,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:	Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno:	Jméno:		Jméno:	
Datum: 12.10.2015	Datum:		Datum:	
Podpis:	Podpis:		Podpis:	
	Základ pro DPH	21,0% čini:		-48 225,48 Kč
	DPH	21,0% čini:		-10 127,00 Kč
	<b>Cena za objekt celkem:</b>			<b>-58 352,00 Kč</b>

Stavba: 0951	SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Odpočty 0951/01-3		

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
766 Konstrukce tuhlařské	0,00	-48 225,00	0,00	0,00	0,00	0,0
	<b>Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-48 225,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zižené výrobní podmínky	0,00	-48 225,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	-48 225,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	-48 225,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	-48 225,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	-48 225,00	0,00
Provoz investora	0,00	-48 225,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	-48 225,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	-48 225,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 0951 SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU  
Objekt: 02 Změny oproti smluvnímu rozpočtu  
Rozpočet: Odpočty 0951/01-3

Základní rozpočet  
Datum tisku: 12.10.2015  
List č. 13

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>						
1	01/766	Střešní okno dřevěné, s polyuretanovou povrchovou 800/1200 mm, D+M, lemování, markýza, žaluzie ks						
				-2,0000	23 874,00	-47 748,00	0,00000	0,00000
		Střešní okno dřevěné, s polyuretanovou povrchovou úpravou v bílé barvě, typizované, skladebného rozměru 800/1200 mm, se spodním ovládním, vč. lemování, systémové venkovní markýzy a vnitřních žaluzií, D+M						
2	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m %						
				-477,4800	1,00	-477,48	0,00000	0,00000
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-48 225,48</b>		<b>0,00000</b>

U výměny střešních oken se předpokládá dočasné odstranění krytiny, odstranění lemování a úhelníků a výjmutí rámu. Dále pak oprava a napojení parotěsné fólie, nasazení nového rámu s přichycením pomocí nových úhelníků, montáž izolačních dílců a doplnění izolace kolem okna, osazení polypropylenové fólie s vysokou difúzní propustností, montáž lemování z lakovaného hliníku a zpeřné doložení střešní krytiny!!! Tyto práce je nutné nacenit v této položce!

## Položkový rozpočet

Rozpočet: 0951/01-4	Odpočty 0951/01-4		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Změny oproti smluvnímu rozpočtu	JKSO:	
Stavba: 0951	Název stavby: SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU ZUŠ VE ZNOJ	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měřících jednotek:	0,0000
Objednatel: Základní umělecká škola Znojmo, p. o.	Náklady na MJ:		-5 269,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.		

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Zižené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	-5 269,00	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	-5 269,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
	ZRN + ostatní náklady + HZS	-5 269,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:	Za zhotovitele:	Jméno:	Za objednatele:	
Jméno:		Datum:		
Datum: 12.10.2015		Podpis:		
Podpis:				
Základ pro DPH		21,0% číni:		-5 268,62 Kč
DPH		21,0% číni:		-1 106,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>				<b>-6 375,00 Kč</b>



Stavba: 0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č.: 15
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Odpočty 0951/01-4		

### Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
713 Izolace tepelné	0,00	-1 948,00	0,00	0,00	0,00	0,0
766 Konstrukce truhlářské	0,00	-3 321,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-5 269,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přírážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0,00	-5 269,00	0,00
Oborová přírážka	0,00	-5 269,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	-5 269,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	-5 269,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	-5 269,00	0,00
Provoz investora	0,00	-5 269,00	0,00
Kompletační činnost (ČD)	0,00	-5 269,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	-5 269,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 0951  
Objekt: 02  
Rozpočet:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU  
Změny oproti smluvnímu rozpočtu  
Odpočty 0951/01-4

Základní rozpočet  
Datum tisku: 12.10.2015  
List č. 16

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>713 Izolace tepelné</b>								
1	713 18-1113.R00	Izolace miner. fukaná do dutin trámových stropů m3		-1,2663	1 508,00	-1 909,58	0,00000	0,00000
Vyřiznutí otvoru v podkladu pro osazení stroje na foukání izolace, foukání a dodávka izolace. Zapravení vyřezaného otvoru.								
2	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m %		-19,0958	2,00	-38,19	0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné				-1 947,77		0,00000
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>								
3	766 62-4052.R00	Montáž střešního výlezu rozměr kus		-1,0000	440,00	-440,00	0,00000	0,00000
4	61140600R	Výlez střešní pro neobývaná podkrovní 700/800 mm kus		-1,0000	2 835,00	-2 835,00	0,00000	0,00000
rátn: dřevěný zateplený (popř. obalen TI minerální vlnou podlahy) poklop: dřevěný zateplený, opláštěný plechem z jedné strany, s plyn. pístem pro bezproblémové otevírání								
5	998 76-6202.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m %		-32,7500	1,40	-45,85	0,00000	0,00000
	766	Konstrukce truhlářské				-3 320,85		0,00000

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Odpočty 0951/01-5</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>02</b>	Název objektu: <b>Změny oproti smluvnímu rozpočtu</b>	JKSO:
Stavba: <b>0951</b>	Název stavby: <b>SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU ZUŠ VE ZNOJ</b>	SKP:
Projektant:	M.J:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>Základní umělecká škola Znojmo,p.o.</b>	Náklady na M.J:	-54 508,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-54 508,00	Zižené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		-54 508,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		-54 508,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:	Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno:	Jméno:		Jméno:	
Datum: 12.10.2015	Datum:		Datum:	
Podpis:	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0% čini:		-54 507,83 Kč
DPH		21,0% čini:		-11 447,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>				<b>-65 955,00 Kč</b>

Stavba: 0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č. 18
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Odpočty 0951/01-5		

## Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
2	Základy a zvláštní zakládání	- 504,00	0,00	0,00	0,00	0,0
5	Komunikace	-54 004,00	0,00	0,00	0,00	0,0
	<b>Kč</b>	<b>-54 508,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0</b>

## VRN, rezerva a kompletace

Prirážka	Sazba	Základna	Kč
Zižené výrobní podmínky	0,00	-54 508,00	0,00
Oborová přírážka	0,00	-54 508,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	-54 508,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	-54 508,00	0,00
Zařízení stavenišťe	0,00	-54 508,00	0,00
Provoz investora	0,00	-54 508,00	0,00
Kompletační činnost (ČD)	0,00	-54 508,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	-54 508,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 0951 SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU  
Objekt: 02 Změny oproti smluvnímu rozpočtu  
Rozpočet: Odpočty 0951/01-5

Základní rozpočet  
Datum tisku: 12.10.2015  
List č.: 19

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>								
1	289 97-0111.R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2		-8,0000	63,00	-504,00	0,00000	0,00000
	2	Základy a zvláštní zakládání				-504,00		0,00000
<b>5 Komunikace</b>								
2	632 92-1913.R00	Dlažba z dlaždic betonových do pisku, tl. 60 mm, vč. beton dlažby 500/500/50 mm, D+M m2		-26,6250	371,00	-9 877,88	0,00000	0,00000
		Včetně dodávky dlaždic.						
3	639 56-1111.R00	Obrubník zahradní výšky 200 mm, šedý, D+M m		-15,5900	123,00	-1 917,57	0,00000	0,00000
4	597 10-1020.RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B 125 kN m		-40,8600	1 033,00	-42 208,38	0,00000	0,00000
	5	Komunikace				-54 003,83		0,00000

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Odpočty 0951/01-6</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>02</b>	Název objektu: <b>Změny oproti smluvnímu rozpočtu</b>	JKSO:
Stavba: <b>0951</b>	Název stavby: <b>SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU ZUŠ VE ZNOJ</b>	SKP:
Projektant:	M.J:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>Základní umělecká škola Znojmo, p.o.</b>	Náklady na M.J:	0,00
Počet listů: <b>2</b>	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	0,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
	HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
	ZRN + ostatní náklady + HZS	0,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:	
Jméno:		Jméno:	Jméno:	
Datum: 12.10.2015		Datum:	Datum:	
Podpis:		Podpis:	Podpis:	
<b>Cena za objekt celkem:</b>				<b>0,00 Kč</b>

Stavba: 0951  
Objekt: 02  
Rozpočet:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU  
Změny oproti smluvnímu rozpočtu  
Odpočty 0951/01-6

Základní rozpočet  
Datum tisku: 12.10.2015

List č.21

## VRN, rezerva a kompletace

Přírážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0,00	0,00	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
Provoz investora	0,00	0,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	0,00

**0,00**

## Položkový rozpočet

Rozpočet: **Odpočty 0951/01-7**

Základní rozpočet

Objekt: **02**  
Název objektu:  
**Změny oproti smluvnímu rozpočtu**

JKSO:

Stavba: **0951**  
Název stavby:  
**SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU ZUŠ VE ZNOJ**

SKP:

Projektant:

MJ:

Počet měrných jednotek:

0,0000

Objednatel: **Základní umělecká škola Znojmo,p.o.**

Náklady na MJ:

0,00

Počet listů: **2**

Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu:

Zhotovitel:

**POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.**

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Zřízené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	0,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
	ZRN + ostatní náklady + HZS	0,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vyracovali:		Za zhotovitele:	Za objednatele:	
Jméno:		Jméno:	Jméno:	
Datum: <b>12.10.2015</b>		Datum:	Datum:	
Podpis:		Podpis:	Podpis:	
<b>Cena za objekt celkem:</b>				<b>0,00 Kč</b>



Stavba: 0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č.:23
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Odpočty 0951/01-7		

### VRN, rezerva a kompletace

Prirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0,00	0,00	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	0,00
Minimostaveništní doprava	0,00	0,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
Provoz investora	0,00	0,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	0,00
			<b>0,00</b>

## Položkový rozpočet

Rozpočet: Přípočty 0951/01-1-7		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Změny oproti smluvnímu rozpočtu	JKSO:
Stavba: 0951	Název stavby: SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU ZUŠ VE ZNOJ	SKP:
Projektant:	M.J:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Základní umělecká škola Znojmo, p.o.	Náklady na M.J:	68 179,00
Počet listů: 6	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	2 750,00	Zřízené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	63 129,00	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	2 300,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	68 179,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
	ZRN + ostatní náklady + HZS	68 179,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:	
Jméno:		Jméno:	Jméno:	
Datum: 12.10.2015		Datum:	Datum:	
Podpis:		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0% číni:	68 179,34 Kč	
DPH		21,0% číni:	14 318,00 Kč	
<b>Cena za objekt celkem:</b>			<b>82 497,00 Kč</b>	

Stavba: 0951 SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU  
 Objekt: 02 Změny oproti smluvnímu rozpočtu  
 Rozpočet: Přípočty 0951/01-1-7

Základní rozpočet  
 Datum tisku: 12.10.2015  
 List č. 25

## Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS Hmotnost	
96 Bourání konstrukci	2 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
712 Živichné krytiny	0,00	1 301,00	0,00	0,00	0,00	
713 Izolace tepelné	0,00	1 484,00	0,00	0,00	0,00	
762 Konstrukce tesařské	0,00	5 229,00	0,00	0,00	0,00	
763 Dřevostavby	0,00	9 709,00	0,00	0,00	0,00	
764 Konstrukce klempířské	0,00	13 296,00	0,00	0,00	0,00	
765 Krytiny tvrdé	0,00	3 048,00	0,00	0,00	0,00	
766 Konstrukce truhlářské	0,00	18 996,00	0,00	0,00	0,00	
767 Konstrukce zámečnické	0,00	1 550,00	0,00	0,00	0,00	
769 Otvorové prvky z plastu	0,00	6 426,00	0,00	0,00	0,00	
773 Podlahy teracové	0,00	2 090,00	0,00	0,00	0,00	
M99 Ostatní práce "W"	0,00	0,00	0,00	2 300,00	0,00	
	<b>Kč</b>	<b>2 750,00</b>	<b>63 129,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 300,00</b>	<b>0,00</b>
						<b>1,1</b>

## VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0,00	65 879,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	65 879,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	65 879,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	65 879,00	0,00
Zařízení stavenišť	0,00	68 179,00	0,00
Provoz investora	0,00	68 179,00	0,00
Kompletační činnost (ČD)	0,00	68 179,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	68 179,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 0951 SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU  
 Objekt: 02 Změny oproti smluvnímu rozpočtu  
 Rozpočet: Přípočty 0951/01-1-7

Základní rozpočet  
 Datum tisku: 12.10.2015  
 List č. 26

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>96 Bourání konstrukcí</b>								
1	9601	Odkoz odpadu ze stavby + vyklizení + nakládání podkrovní kpl.		1,0000	2 750,00	2 750,00	0,00000	0,00000
	96	Bourání konstrukcí				<b>2 750,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>712 Živичné krytiny</b>								
2	712 22-1111.R00	Montáž živичného šindele střech jednoduch. do 45° m2		3,0000	211,00	633,00	0,00017	0,00051
3	628-22031	Šindel JCP BB Classic bobrokka jednobarevný m2		3,0000	222,59	667,77	0,01150	0,03450
	712	Živичné krytiny				<b>1 300,77</b>		<b>0,03501</b>
<b>713 Izolace tepelné</b>								
4	713 10-0832.R00	Odst. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm m2		36,9600	14,20	524,83	0,00000	(-0,22176) 0,00000
		podkrovní demontáž stáv. tep. izolace šikmin.: 2° 11,55°1,6				36,9600		
5	713 12-1111.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2		36,9600	21,30	787,25	0,00600	0,22176
		zateplení půdy demontovanou tep. izolací šikmin.: 2° 11,55°1,6				36,9600		
6	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t		0,2218	775,00	171,86	0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné				<b>1 483,94</b>		<b>(-0,22176) 0,22176</b>
<b>762 Konstrukce tesařské</b>								
7	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m		20,4000	41,70	850,68	0,00000	(-0,28560) 0,00000
		stávající krokve dmlž.: 2°6°1,7				20,4000		
8	762 34-2203.RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí 22 - 36 cm včetně dodávký řeziva, laťě 3/5 cm m2		31,9800	82,10	2 625,56	0,00275	0,08795
		41,5800				41,5800		
		odpočet oken: -10°1,2°0,8				-9,6000		
9	762 34-2204.RT2	Montáž laťování střech, swisě, vzdálenost 100 cm včetně dodávký řeziva, laťě 3/5 cm m2		31,9800	28,20	901,84	0,00091	0,02910
		41,5800				41,5800		
		odpočet oken: -10°1,2°0,8				-9,6000		
10	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 22 cm m2		41,5800	17,00	706,86	0,00000	(-0,29106) 0,00000
		demontáž krytiny a střešních laťí - rozmístění střešních oken: 2° 11,55°1,8				41,5800		

Stavba: 0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č. 27
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Přípočty 0951/01-1-7		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
11	998 76-2102.R00	Presun hmot pro tesářské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,1170	1 233,00	144,32	0,00000	0,00000
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesářské</b>				<b>5 229,25</b>		<b>(-0,57666) 0,11705</b>
<b>763 Dřevostavby</b>								
12	763 61-5132.R00	Obložení stropů z desek do tl. 18 mm, P+D, šroubov. římsa	m2	18,6000	150,00	2 790,00	0,00073	0,01358
13	766 42-1821.R00	Demontáž obložení stropů palubkami římsa	m2	18,6000	143,00	2 659,80	(-0,01098)	(-0,20423)
14	607-26121	Deska dřevostěpková OSB 3 B - 4PD tl. 18 mm	m2	18,6000	217,35	4 042,71	0,01130	0,21018
		122,5*0,62				18,6000		
15	998 76-3101.R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,2238	969,00	216,82	0,00000	0,00000
	<b>763</b>	<b>Dřevostavby</b>				<b>9 709,33</b>		<b>(-0,20423) 0,22376</b>
<b>764 Konstrukce klempířské</b>								
16	764 33-1220.R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 250 mm	sříška nad vstupem	2,0000	142,50	285,00	0,00145	0,00290
17	764 35-5203.R00	Žabry z Pz plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm	m	4,5000	377,50	1 698,75	0,00548	0,02466
		3*1,5				4,5000		
18	764 39-1220.R00	Závětmá + okapní lišta z Pz plechu, rš 330 mm	m	4,0000	262,00	1 048,00	0,00293	0,01172
		sříška vstup: 2,0*2,0				4,0000		
19	764 39-1230.R00	Závětmá lišta z Pz plechu, rš 400 mm	m	7,0000	279,50	1 956,50	0,00331	0,02317
		3+4				7,0000		
20	764 45-4203.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	12,0000	315,50	3 786,00	0,00310	0,03720
21	764 45-4293.R00	Montáž kolena Pz kruhového kus	kus	14,0000	128,00	1 792,00	0,00010	0,00140
22	553-52214.A	Koleno d 120 mm 72° plech pozinkovaný	kus	14,0000	194,96	2 729,44	0,00000	0,00000
		koleno: 11				11,0000		
		výtok: 3				3,0000		
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>13 295,69</b>		<b>0,10105</b>

Stavba: 0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č. 28
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Přípočet: 0951/01-1-7		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>							
23	765 31-1813.R00	Demontáž krytiny na sucho. pro použití						
		m2	41,5800	73,30	3 047,81	(-0,03400)	0,00000	(-1,41372)
								0,00000
		<i>demontáž krytiny - rozmístění střešních oken: 2* 1,55*1,8</i>			41,5800			
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>			<b>3 047,81</b>			<b>(-1,41372)</b>
								<b>0,00000</b>
<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>							
24	766 41-1811.R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2						
		m2	36,9600	81,30	3 004,85	(-0,02465)	0,00000	(-0,91106)
								0,00000
		<i>podkroví demontáž stáv. obložení šikmín: 2* 1,55*1,6</i>			36,9600			
25	766 42-1822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů						
		m2	36,9600	21,50	794,64	(-0,00800)	0,00000	(-0,29568)
								0,00000
		<i>podkroví demontáž stáv. obložení šikmín: 2* 1,55*1,6</i>			36,9600			
26	766 62-4051.R00	Montáž světlivodu, otvor v krytině a v podhledu						
		kus	1,0000	2 095,00	2 095,00	0,00248	0,00248	0,00248
27	611-40593	Světlivod VELLUX TWR 014 47x47 cm, d=35 cm						
		kus	1,0000	10 681,22	10 681,22	0,01300	0,01300	0,01300
28	611-40596	Díl prodlužovací ZTR 014 124 cm pro světlivod						
		kus	1,0000	2 406,89	2 406,89	0,00112	0,00112	0,00112
29	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m						
		t	0,0166	820,00	13,61	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>			<b>18 996,21</b>			<b>(-1,20674)</b>
								<b>0,01660</b>
<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>							
30	76701	Dod.+mtz. rám+rošt žárově zinkováno						
		rohožka						
		kus	1,0000	1 550,00	1 550,00	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>			<b>1 550,00</b>			<b>0,00000</b>
<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>							
31	R 0-3/769	Žaluzie horizontální interierová, vč.						
		příslušenství, D+M						
		m2	15,1200	425,00	6 426,00	0,00000	0,00000	0,00000
		<i>2,4*1,5*4</i>			14,4000			
		<i>0,6*0,6*2</i>			0,7200			
	<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>			<b>6 426,00</b>			<b>0,00000</b>
<b>773</b>	<b>Podlahy teracové</b>							
32	460 03-0062.R00	Kladení dlažby do lože z malty						
		m2	2,2000	346,50	762,30	0,16848	0,37066	0,37066

Stavba: 0951 SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU  
Objekt: 02 Změny oproti smluvnímu rozpočtu  
Rozpočet: Přípočty 0951/01-1-7

Základní rozpočet  
Datum tisku: 12.10.2015

List č. 29

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
33	773-01	Granex 400x400x20 betonová dlažba vzor 066	m2	2,2000	523,20	1 151,04	0,00000	0,00000
34	998 77-3102.R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 12 m	t	0,3707	477,50	176,99	0,00000	0,00000
	773	Podlahy teracové				<b>2 090,33</b>		<b>0,37066</b>
	<b>M99</b>	<b>Ostatní práce "M"</b>						
35	M99-01	Revizní dvířka kovová bílá 600x800						
		dodávka a montáž						
		ks	1,0000	2 300,00	2 300,00	0,00000	0,00000	
	M99	Ostatní práce "M"				<b>2 300,00</b>		<b>0,00000</b>

## Položkový rozpočet

Rozpočet: Přípochy návrh neprovedené práce		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Změny oproti smluvnímu rozpočtu	JKSO:
Stavba: 0951	Název stavby: SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU ZUŠ VE ZNOJ	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel: Základní umělecká škola Znojmo, p.o.	Náklady na MJ:	39 874,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	17 538,00	Zřízené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	13 136,00	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	9 199,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	39 874,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (ČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
	ZRN + ostatní náklady + HZS	39 874,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:	Za zhotovitele:	Jméno:	Jméno:	
Jméno:		Datum:	Datum:	
Datum: 12.10.2015		Podpis:	Podpis:	
Podpis:				
Základ pro DPH		21,0% čini:	39 873,70 Kč	
DPH		21,0% čini:	8 373,00 Kč	
<b>Cena za objekt celkem:</b>			<b>48 247,00 Kč</b>	



## Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS Hmotnost
1 Zemní práce	5 723,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zláštní zakládání	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	523,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	10 467,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách	115,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	183,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	297,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7631 Konstrukce sádkartonové	0,00	7 119,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	4 968,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	1 049,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	9 199,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>17 538,00</b>	<b>13 136,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 199,00</b>	<b>0,00</b>

## VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zližené výrobní podmínky	0,00	30 675,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	30 675,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	30 675,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	30 675,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	39 874,00	0,00
Provoz investora	0,00	39 874,00	0,00
Kompletační činnost (ČD)	0,00	39 874,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	39 874,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č. 32
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Přípočty návrh neprovedené práce		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>1 Zemní práce</b>								
1	139 60-1101.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3		6,0840	571,00	3 473,96	0,00000	0,00000
		<i>odkop pro zadržovací tvárnice: 2*3*0,15</i>				0,9000		
		<i>patka ke kování kolostavu: 0,4*0,4*0,4</i>				0,0640		
		<i>rýha pro hromosvod: 16,0*0,4*0,8</i>				5,1200		
2	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3		0,9640	187,00	180,27	0,00000	0,00000
3	167 10-1201.R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně m3		0,9640	438,00	422,23	0,00000	0,00000
4	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhuštěním m3		5,1200	290,00	1 484,80	0,00000	0,00000
		<i>rýha pro hromosvod: 16,0*0,4*0,8</i>				5,1200		
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1-4 m3		0,9640	168,00	161,95	0,00000	0,00000
		<b>Zemní práce</b>				<b>5 723,22</b>		<b>0,00000</b>
<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>								
6	275 31-3511.R00	Beton základových patek prostý C 12/15 m3		0,0640	2 180,00	139,52	2,52500	0,16160
		<i>0,4*0,4*0,4</i>				0,0640		
		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>139,52</b>		<b>0,16160</b>
<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>								
7	612 43-3111.RT4	Omlika sanační vnitřní, malé zasolení PROFI WTA Sanierplus weiss, Profi am Bau m2		1,5000	348,50	522,75	0,03045	0,04568
		<i>3,0*0,5</i>				1,5000		
		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>522,75</b>		<b>0,04568</b>
<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>								
8	602 01-6142.R00	Štuk na stěnách vnitřní PROFIL MK1, ručně m2		1,8000	104,50	188,10	0,00441	0,00794
		<i>1,5*1,2</i>				1,8000		
9	632 92-1413.R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 60 mm stávající dlažba m2		1,8000	365,98	658,76	0,33820	0,60876
		<i>2*1,5*0,6</i>				1,8000		
10	632 93-9221.R00	Pokládky dlažby tl. do 60mm do dtě tl.30mm zatravnovací dlažba m2		6,0000	220,00	1 320,00	0,05545	0,33270
		<i>2,0*3,0</i>				6,0000		

Stavba: 0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č. 33
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Přípočty návrh neprovedené práce		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
11	6301	Dod+mtz kolostav pro 4ks kola včetně kotvení k betonové patce	kpl.	1,0000	4 900,00	4 900,00	0,00000	0,00000
12	283-24461	Panel zadržňovací GUTTAGARDEN zelený 50x50x4 cm	Kus	24,0000	141,68	3 400,32	0,00132	0,03168
		6,0*4				24,0000		
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				<b>10 467,18</b>		<b>0,98108</b>
<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
13	953 94-3122.R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / Kus	Kus	1,0000	115,00	115,00	0,00015	0,00015
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				<b>115,00</b>		<b>0,00015</b>
<b>97 Prorážení otvorů</b>								
14	978 01-1191.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2		1,5000	73,30	109,95	0,00000	0,00000
15	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	1,5000	48,90	73,35	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				<b>183,30</b>		<b>(-0,09600)</b> <b>0,00000</b>
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>								
16	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,1885	250,00	297,13	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				<b>297,13</b>		<b>0,00000</b>
<b>7631 Konstrukce sádkartonové</b>								
17	7631-1	Stropní podhled schodiště dod. +mtz	m2	9,6500	737,76	7 119,38	0,00000	0,00000
	7631	Konstrukce sádkartonové				<b>7 119,38</b>		<b>0,00000</b>
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>								
18	01/766002	Žaluzie u střešního okna 800/1200	Kus	4,0000	1 229,75	4 919,00	0,00000	0,00000
19	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	49,1900	1,00	49,19	0,00000	0,00000
	766	Konstrukce truhlářské				<b>4 968,19</b>		<b>0,00000</b>
<b>784 Malby</b>								
20	784 12-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akril Emulze, 1 x	m2	18,5600	16,60	308,10	0,00010	0,00186

Stavba: 0951	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU	Základní rozpočet	List č.:34
Objekt: 02	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	Datum tisku: 12.10.2015	
Rozpočet:	Přípočty návrh neprovedené práce		

Poř. č.	Polozka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
21	784 12-5212.R00	Malba tekutá Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x m2		18,5600	39,90	740,54	0,00031	0,00575
		1,6*1,6+1,6*3,0*4+2*0,8*2,0				18,5600		
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>1 048,64</b>		<b>0,00761</b>

<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>						
22	M21-1	Oprava hromosvodu - pol. vřz příloha kpl.		1,0000	8 199,00	8 199,00	0,00000	0,00000
23	M21-2	Revize hromosvodu kpl.		1,0000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>9 199,00</b>		<b>0,00000</b>

<b>D96</b>		<b> Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
24	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km †		0,0960	172,00	16,51	Index:	1,00000
25	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km †		0,8640	15,20	13,13	Index:	9,00000
26	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m †		0,0960	209,50	20,11	Index:	1,00000
27	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m †		0,0960	23,30	2,24	Index:	1,00000
28	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti †		0,0960	400,00	38,40	Index:	1,00000
	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>90,39</b>		<b>0,00000</b>